
SHAMPOO

Een specifieke shampoo voor
elk huidtype

Doseringscap
op de fles

Waarom heeft uw hond of kat een specifieke shampoo nodig?
De huid van een hond of een kat is verschillend van de onze. Zijn epidermis is dikker
maar gevoeliger. De humane huid-pH is zuur (pH = 5.5) terwijl die van de hond of kat
neutraal is (pH = 7). Daardoor kan het gebruik van een humane shampoo, ook af en
toe, een invloed op de huidgezondheid hebben.

shampooʼs per week gedurende weken

ml shampoo

 

 

LICHAAMSGEWICHT(KG)

≤ 5
5-10

10-20
20-30
30-45
> 45

DOSIS/TOEDIENING

10 ml

20 ml

30 ml

40 ml

50 ml

75 ml
Pas de dosering aan volgens het ras, de vacht en de toestand van de huid.
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1/ DE VACHT NATMAKEN
• Maak de vacht en de huid

van uw hond volledig nat
met lauw water

3/ AFSPOELEN
• Grondig afspoelen

met water op de juiste
temperatuur

2/ SHAMPOO
TOEDIENEN
EN MASSEREN

• Dien de shampoo op
verschillende plaatsen toe

• Masser zacht om schuim te
vormen

• Vermijd de ogen en de
mond

4/ TWEEDE TOEDIENING,
MASSEREN EN LATEN
INWERKEN

• Dien toe
• Masseer om schuim

te vormen
• Laat 5 tot 10 minuten

inwerken

6/ DROGEN
• Droog uw hond met een

handdoek
• Gebruik geen haardroger
• Borstel de vacht eenmaal

droog
• Uw dier niet in een koude

omgeving plaatsen
wanneer hij nog nat is

5/ AFSPOELEN
• Grondig afspoelen

met water op de juiste
temperatuur

Het juiste gebruik
van een shampoo
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